
入札結果及び経過
平成30年度 入札日時 平成30年 9月21日　　午前09時00分　　　　　　　教育委員会教育部学校管理課

泉中学校空調整備工事の内機械設備工事
工事名

業種 工事　管工事

概要

工事場所 行橋市西泉五丁目7番1号

工事期間 平成30年 9月28日　から　平成32年 1月15日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈱井本冷熱　代表取締役　井本　賢隆1        \82,300,000                   

㈲永幸設備　取締役　永岡　守幸2        \82,400,000                   

協和工業㈱　代表取締役　則松　定市3        \82,330,000                   

㈱ケイテック　代表取締役　木下　裕司4        \82,400,000                   

㈱周防灘ビルサービス　代表取締役　岡本　隆5        \82,100,000                   落札

㈱清翔産業　代表取締役　松蔭　忠和6        \82,340,000                   

㈲能方設備　代表取締役　能方　英明7        \82,360,000                   

浜田ポンプ　代表者　浜田　麗子8        \82,400,000                   

宮西設備㈱　代表取締役社長　宮西　正晴9        \82,350,000                   

雄志総合設備㈱　代表取締役　木戸　雄三10        \82,340,000                   

㈱米田水道　代表取締役　米田　桂太11        \82,340,000                   

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱周防灘ビルサービス　代表取締役　岡本　隆

行橋市南大橋二丁目３番８号

（２）落札額 （税抜）        \82,100,000

（税込）        \88,668,000 うち消費税相当額         \6,568,000

（３）予定価格 （税抜）        \92,001,000

（税込）        \99,361,080 うち消費税相当額         \7,360,080

（４）最低制限価格 （税抜）        \82,100,000

（税込）        \88,668,000 うち消費税相当額         \6,568,000



入札結果及び経過
平成30年度 入札日時 平成30年 9月21日　　午前10時00分 環境水道部上水道課

配水管布設替工事（中央二丁目２工区）
工事名

業種 工事　管工事

概要

工事場所 行橋市中央二丁目

工事期間 平成30年 9月28日　から　平成30年12月14日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

アーム管工　代表者　古末　徳夫1        \23,160,000                   

㈱井本冷熱　代表取締役　井本　賢隆2        \23,170,000                   

㈲永幸設備　取締役　永岡　守幸3        \23,200,000                   

㈲オーエスプロミング　代表取締役　奥畑　千
春

4        \25,820,000                   

㈱大濱管工業　代表取締役　大濱　敏春5        \23,170,000                   

協和工業㈱　代表取締役　則松　定市6        \23,150,000                   くじ引き

㈱ケイテック　代表取締役　木下　裕司7        \23,170,000                   

㈱周防灘ビルサービス　代表取締役　岡本　隆8                                     無効

㈱清翔産業　代表取締役　松蔭　忠和9        \23,150,000                   落札　くじ引き

㈲能方設備　代表取締役　能方　英明10        \23,150,000                   くじ引き

雄志総合設備㈱　代表取締役　木戸　雄三11        \23,160,000                   

㈱米田水道　代表取締役　米田　桂太12        \23,200,000                   

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱清翔産業　代表取締役　松蔭　忠和

行橋市大字中津熊３２８番地１２

（２）落札額 （税抜）        \23,150,000

（税込）        \25,002,000 うち消費税相当額         \1,852,000

（３）予定価格 （税抜）        \25,830,000

（税込）        \27,896,400 うち消費税相当額         \2,066,400

（４）最低制限価格 （税抜）        \23,110,000

（税込）        \24,958,800 うち消費税相当額         \1,848,800



入札結果及び経過
平成30年度 入札日時 平成30年 9月21日　　午前11時00分 環境水道部上水道課

配水管布設替工事（大野井１工区）
工事名

業種 工事　管工事

概要

工事場所 行橋市大字大野井

工事期間 平成30年 9月28日　から　平成30年12月14日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

アーム管工　代表者　古末　徳夫1        \14,760,000                   無効

㈱井本冷熱　代表取締役　井本　賢隆2        \14,770,000                   くじ引き

㈲永幸設備　取締役　永岡　守幸3        \14,770,000                   くじ引き

㈲オーエスプロミング　代表取締役　奥畑　千
春

4        \14,760,000                   無効

㈱大濱管工業　代表取締役　大濱　敏春5        \14,780,000                   

協和工業㈱　代表取締役　則松　定市6        \14,760,000                   無効

㈱ケイテック　代表取締役　木下　裕司7        \14,780,000                   

㈱周防灘ビルサービス　代表取締役　岡本　隆8                                     無効

㈱清翔産業　代表取締役　松蔭　忠和9                                     無効

㈲能方設備　代表取締役　能方　英明10        \14,780,000                   

本郷設備工業　代表者　本郷　和男11        \14,770,000                   くじ引き

舛田設備　代表者　舛田　智明12        \14,770,000                   落札　くじ引き

雄志総合設備㈱　代表取締役　木戸　雄三13        \15,150,000                   

㈱米田水道　代表取締役　米田　桂太14        \15,950,000                   

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

舛田設備　代表者　舛田　智明

行橋市行事四丁目１７番１６号

（２）落札額 （税抜）        \14,770,000

（税込）        \15,951,600 うち消費税相当額         \1,181,600

（３）予定価格 （税抜）        \16,470,000

（税込）        \17,787,600 うち消費税相当額         \1,317,600

（４）最低制限価格 （税抜）        \14,770,000

（税込）        \15,951,600 うち消費税相当額         \1,181,600



入札結果及び経過
平成30年度 入札日時 平成30年 9月21日　　午後01時30分 環境水道部上水道課

舗装工事（北大野井）
工事名

業種 工事　ほ装工事

概要

工事場所 行橋市大字大野井

工事期間 平成30年 9月28日　から　平成30年11月30日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈲旭建設　代表取締役　森渕　鉄二1         \8,640,000                   落札　くじ引き

㈱有門組　代表取締役　有門　文子2         \8,630,000                   無効

㈲昇央建設　代表取締役　進　孝治3         \8,630,000                   無効

㈲繁永建設工業　代表取締役　繁永　國廣4         \8,630,000                   無効

誠里建設　代表者　野田　千萬里5         \8,600,000                   無効

㈱出口工務所　代表取締役　出口　マユミ6         \8,640,000                   くじ引き

㈲豊田建設　代表取締役　豊田　隆一7         \8,630,000                   無効

野田建設工業㈱　代表取締役　村上　東弘8         \8,500,000                   無効

藤建建設㈱　代表取締役　藤原　奈穂美9         \8,630,000                   無効

㈲堀本建設　代表取締役　堀本　新一10         \8,630,000                   無効

㈲吉村組　取締役　吉村　敏弘11         \8,640,000                   くじ引き

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈲旭建設　代表取締役　森渕　鉄二

行橋市南大橋四丁目１番１３号

（２）落札額 （税抜）         \8,640,000

（税込）         \9,331,200 うち消費税相当額           \691,200

（３）予定価格 （税抜）         \9,630,000

（税込）        \10,400,400 うち消費税相当額           \770,400

（４）最低制限価格 （税抜）         \8,640,000

（税込）         \9,331,200 うち消費税相当額           \691,200




